様式第１号（第６条関係）
	令和　　年　　月　　日

　　にかほ市商工観光部
スポーツ振興課長　様

申請者　住所

　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名　　　　　　　　　　　　　　　）
にかほ市スポーツ大会等出場者激励金交付申請書

　　次のとおりスポーツ活動の全国大会等へ出場しますので、別紙関係書類を添えて
申請いたします。

　１　大　会　名
　２　大会期間
３　大会会場
　４　交付申請額　　￥
　５　出　場　者

氏　名
住　所
備　考
　６　関係書類
      □予選大会の要項及び結果または競技協会からの派遣依頼文書等の写し
　　　□出場後、出場した大会のプログラム等の写し（要項、氏名、結果が分かるもの）